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Kungsäters hembygdsförening bildades 1951.  

Under 2020 har föreningen haft 156 medlemmar. 

Styrelsen har bestått av ordförande Annika Gunnarsson, vice ordförande Göran Palmqvist, 

sekreterare Ann-Britt Hensner och kassör Inga Johansson. Utöver dessa ledamöter Roland 

Gustafsson, Anna Edvinsson, Lennart Larsson och Kent Herbertsson. 

Verksamhetsåret inleddes med årsmöte den 10 mars. Efter att dagordningen för årsmötet var 

avklarat tog Kristina Öberg Olsson, Eksäter Trädgård i Gunnarsjö, över. Med inlevelse berättade 

hon om ”Ett år i Trädgården” med vackra bilder och intressant information om trädgården.  

Efter konstituerande möte i samband med årsmötet har styrelsen har haft kontakt via telefon, 

sms och mejl under året. Detta för att kunna ta beslut inför planerade aktiviteter utifrån 

rekommendationer från myndigheter och riksförbundet relaterat till coronapandemin. Utöver 

detta har styrelsen genomfört ett fysiskt styrelsemöte under 2020. 

 

Gökotta på hembygdsgården Floa backe genomfördes utomhus tidigt på 

Kristihimmelsfärdsdagen. Cirka 30 personer deltog. Denna aktivitet är ett samarrangemang med 

Veddige församling. 

Midsommarfirande på hembygdsgården Floa backe fick som flertalet av årets planerade 

aktiviteter ställas in på grund av pandemin och dess konsekvenser. En tradition sedan många år 

tillbaka bröts. 

 

En kylig lördag i september kunde ett besök av 10-tal medlemmar från Fagereds 

hembygdsförening genomföras. Vi samlades i Kungsäter kyrka med gott om utrymme för att 

kunna hålla avstånd som sig bör i dessa pandemitider. De bjöds på berättelser om Kungsäters 

gamla och nya kyrka samt om bygdens historia, framfört av Birgit Siberg och Marianne Berggren. 

Ordförande Annika Gunnarsson tog vid och presenterade hembygdsföreningens tid från start 

1951 fram till våra dagar. Det blev även en presentation av olika besöksmål i Kungsäterstrakten. 

Efter detta tog sig flertalet besökare med bil till hembygdsgården Floa backe där de några i taget 

såg sig om i den gamla gården från 1700-talet. 

 

Under året har halmtaket på ena sidan på ladugården vid Floa backe bytts ut. Ekonomiskt bidrag 

till detta söktes via länsstyrelsen. Under sommaren påbörjades en genomgång av befintliga 

stuprännor och stuprör där en del bytts ut och nya tillkommit. 

 

Nu hoppas vi att det nya året innebär nya möjligheter och att vi åter ses vid hembygdsgården. 

 

Annika Gunnarsson 

Ordförande i Kungsäters hembygdsförening 

 


